
6.09.2022, 13:06 Roboty budowlane - 485925-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485925-2022:TEXT:PL:HTML 1/4

 

Solidarność UE z Ukrainą

Prozorro+: ukraińska platforma zamówień publicznych

Workshop on eForms for reusers of TED data, register here before the 23rd of September

Roboty budowlane - 485925-2022

06/09/2022    S171
I. II. IV. V. VI.

Polska-Warszawa: Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych dla służb
porządku publicznego lub służb ratunkowych oraz wojskowych obiektów budowlanych

2022/S 171-485925

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa

Roboty budowlane

Dyrektywa 2009/81/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Oficjalna nazwa: Stołeczny Zarząd Infrastruktury 
Krajowy numer identyfikacyjny: 5262200493 
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 97 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: https://platformazakupowa.pl/pn/szi 
E-mail: szp.szi@ron.mil.pl 
Tel.: +48 261849370 
Faks: +48 261849168
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: www.szi.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/szi
Dostęp elektroniczny do informacji: www.platformazakupowa.pl/pn/szi
Elektroniczne składanie ofert i wniosków o dopuszczenie do udziału:
www.platformazakupowa.pl/pn/szi

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Jednostka Organizacyjna MON

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona 

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających:
nie 

II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu

https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
https://op.europa.eu/en/web/reusers-ted-2022/home
https://op.europa.eu/en/web/reusers-ted-2022/registration
mailto:szp.szi@ron.mil.pl?subject=TED
http://www.szi.wp.mil.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/pn/szi
http://www.platformazakupowa.pl/pn/szi
http://www.platformazakupowa.pl/pn/szi


6.09.2022, 13:06 Roboty budowlane - 485925-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485925-2022:TEXT:PL:HTML 2/4

Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Wykonanie RB-M dla zadania: Dostosowanie zespołu budynków nr 7, 8 i 14 w tym
dostosowanie pomieszczeń na potrzeby przetwarzania informacji niejawnych dla
potrzeb Dowództwa Generalnego RSZ 

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy
lub świadczenia usług
Roboty budowlane 
Wykonanie 
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub
świadczenia usług: ul. Żwirki i Wigury 103/105, 00-912 Warszawa 
Kod NUTS PL Polska

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

1) Przedmiot zamówienia stanowi: Wykonanie robót budowlano-montażowych wraz
z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: Dostosowanie 
zespołu budynków nr 7, 8 i 14 w tym dostosowanie pomieszczeń na potrzeby 
przetwarzania informacji niejawnych dla potrzeb Dowództwa Generalnego RSZ w 
kompleksie wojskowym przy ul. Żwirki i Wigury 103/105 w Warszawie. 
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań Zamawiającego 
w zakresie realizacji i odbioru określają: 
Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 06 do SWZ, 
pozostałe załączniki SWZ 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45216000 Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych dla służb
porządku publicznego lub służb ratunkowych oraz wojskowych obiektów
budowlanych

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 55278659.88 i najwyższa oferta 60724104.72 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23.00 

IV.1) Rodzaj procedury
Ograniczona 

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów 
1. Cena oferty brutto. Waga 80 
2. Termin zakończenia robót budowlanych (w tym zakończenie robót budowlanych
potwierdzonych spisanym protokołem komisyjnego odbioru końcowego). Waga 20 

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie 

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

Sprawa 28/01534/2022 
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2022/S 095-263884 z dnia 17.5.2022

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

V.2) Informacje o ofertach

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:263884-2022:TEXT:PL:HTML


6.09.2022, 13:06 Roboty budowlane - 485925-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485925-2022:TEXT:PL:HTML 3/4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Liczba otrzymanych ofert: 2 
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 2 

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu
zamówienia

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  
Wartość: 38254500.00 PLN 
Bez VAT 

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie 

VI.2) Informacje dodatkowe:
Postępowanie zostało unieważnione. 
Podstawa prawna: 
Art. 255 pkt 3) ustawy Prawo Zamówień Publicznych: 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielnie zamówienia, jeżeli: 
3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba
że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej
oferty  
Uzasadnienie faktyczne: 
W niniejszym postępowaniu cena najkorzystniejszej oferty (tj. 55 278 659,88 zł
brutto) przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację
zamówienia (tj. 47 053 035,00 zł brutto) o 8 225 624,88 zł brutto. 

VI.3) Procedury odwoławcze
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A 
Miejscowość: WARSZAWA 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A 
Miejscowość: WARSZAWA 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A 
Miejscowość: WARSZAWA 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800



6.09.2022, 13:06 Roboty budowlane - 485925-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485925-2022:TEXT:PL:HTML 4/4

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
1.9.2022 


